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Komisja Budżetowa dyskutowała o poprawkach Rady do budżetu miasta 2018 roku. Wszystkie poprawki

klubowe otrzymały pozytywne opinie, inaczej było z poprawkami indywidualnymi radnych.

Łącznie kluby radnych złożyły 217 poprawek do budżetu miasta 2018. Najwięcej, bo aż 178

złożył Klub Radnych Platformy Obywatelskiej. Klub Prawa i Sprawiedliwości przygotował 27

poprawek, zaś klub „Przyjazny Kraków” 12. Radni mają prawo zgłaszać także poprawki

indywidualnie lub w grupie. W tym roku rekordzistą w liczbie złożonych poprawek do budżetu

jest radny Łukasz Wantuch. Przygotował on aż 59 poprawek indywidualnie oraz dwie poprawki z

radną Katarzyną Pabian. Wiele z jego propozycji zmian w budżecie miasta jednak nie spodobało

się członkom komisji i nie otrzymało pozytywnej opinii Komisji. Wśród pomysłów radnego, które

nie otrzymały pozytywnej opinii, znalazł się Program „Szczęśliwe Mini-Schroniska. Poznaj.

Pokochaj. Zaadoptuj”. Czyli budowa kilkudziesięciu mini-schronisk z prefabrykowanym

schronieniem dla kilkunastu psów przy wybranych urzędach, firmach i innych obiektach w

kwocie 1 mln zł. Podobnie pozytywnej opinii nie otrzymał zaproponowany przez radnego

program społeczny „Projekt Ines – dziękujemy za gest”, czyli zakup 1000 biletów do kina w

formie „open” (500 podwójnych biletów) jako forma nagrody dla tych, którzy dla miasta i jego

mieszkańców zrobili coś drobnego, ale dobrego. Projekt miałby kosztować 50 tys. zł. Pozytywną

opinię komisji otrzymał natomiast projekt wynajęcia autobusu, który będzie dowoził wszystkie

chętne dzieci ze SP nr 95 z ul. Wileńskiej do filii szkoły przy ul. Kazimierza Odnowiciela wraz z

kursem powrotnym, według godzin i trasy ustalonej z rodzicami. Koszt proponowanej poprawki

to 50 tys. zł.

Nie tylko poprawki radnego Wantucha nie otrzymały pozytywnej opinii Komisji. Projekt „Bądźmy

EkoCyfrowi” – dofinansowanie warsztatów dla uczniów szkół podstawowych, organizowanych

przez Centrum Młodzieży w Ośrodku Wypoczynkowym w Golkowicach, proponowany przez

radną Martę Patenę nie otrzymał pozytywnej opinii Komisji. Podobnie jak pomysł urządzenia

zieleni parkowej przy Młynówce Królewskiej między ul. Piastowską a Młodej Polski, w kwocie 100

tys. zł., zaproponowany przez radnego Łukasza Słoniowskiego.

Radni swe głosowania argumentowali na przykład tym, iż cześć z pomysłów, jakie znalazła się w

poprawkach ma już swoje odzwierciedlenie w zadaniach budżetowych lub wyliczone przez

radnych koszty (zawarte w poprawkach) są zbyt wysokie.

Większość z indywidualnych poprawek otrzymała pozytywne opinie komisji.

Projekt uchwały — Budżet Miasta Krakowa na rok 2018, wraz z poprawkami i autopoprawką

będzie procedowany podczas sesji Rady Miasta Krakowa 20 grudnia.

Wszystkie poprawki do projektu budżetu Krakowa na 2018 rok można znaleźć tutaj, druk nr

2522.
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